
1/1   

Rámeček na prázdninové vzpomínky
Materiál 
Papír - 5 druhů 
látka - 1 druh 
fotografie 
orazítkovaná obálka papírová 
páska 
mušle
Drobné předměty 
Lepidlo
Třpytky 
Rámeček na fotografie

A B C

(2) Slepte vystřižené kousky z kroku (1). Pro dosažení trojrozměrného efektu 
překryjte horní díl s mírným  posunutím od druhého a to pomocí lepící pásky nebo 
proužku papíru.

(1) Vystřihněte díly (A až C) na papír podle svého výběru.



3) Připevněte kousky z kroku (1), na připravený kusu látky, který se použije jako 
podklad. Umístěte trikolórový papír uspořádaný diagonálně pod textem, a připojte 
fotografii na zadní stranu ozdobného rámečku.

(5) Doplňte další dekorace, které se vážou s Vaší dovolenou, mušle, atd..  
Dozdobte třpitky a dokončite dekoraci  uzavřením rámečku.

(4). Print the stamp ornaments.

Stamp ornaments




